
UCHWAŁA NR XLHI/337/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta i Gminy Skoki miejsc sprzedaży i podawania
napojów alkoholowych

Na podstawie art.18 ustl pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst
jednolity Dz.U, z 2018, poz.994 ze zm.) iart.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2016
póz.487 ze.zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. l. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Skoki
mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od kościołów, szkół, przedszkoli,
żłobków i placówek oświatowo-wychowawczych .

2. Odległość o której mowa w ust. I mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od najbliższego
ogólnodostępnego wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do ogólnodostępnego
wejścia do obiektów o których mowa w ust. l.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Skokach,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kuj^wa

IdFE07DD771-15FE-46CE-AA34-75408B5EFAE3. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 9 marca 2018 r. weszła w życie ustawa nowelizująca ustawę o wychowaniu w trzeźwości i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi, która w art. 12 ust.3 nakłada na rady gminy obowiązek

uchwalenia nowych uchwał dotyczących zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i

podawania napojów alkoholowych, określając jednocześnie czas obowiązywania dotychczasowych

uchwał.

Dotychczasowe zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych określa

uchwała nr YI/37/2007 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 08.03.2007 w sprawie ustalenia dla

terenu Miasta i Gminy Skoki liczby punków sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na

terenie Miasta i Gminy Skoki miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

Uchwały wydane na podstawie poprzedniego stanu prawnego zachowują moc do dnia wejścia w

życie nowych uchwał, nie dłużej niż przez okres 6 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy

zmieniającej.

Zgodnie zzrt.12 ust.5 ustawy z dnia 26.10.1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi rada gminy przed podjęciem uchwały zasięgnęła opinii jednostek pomocniczych

gminy.

^,

y

^

Id: E07DD771-15FE-46CE-AA34-75408B5EFAE3. Uchwalony Strona l


